
 
 2024 年 5 ⽉ 30 ⽇  

賛助会員および企業関係者の皆さま  
 

原⼦衝突学会 ⾏事委員⻑ 藤⽥奈津⼦  
広報渉外委員⻑ 久間晋  

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。貴社からは、平素から本学
会の活動にご理解とご協⼒を頂き誠に有難うございます。  

このたび当学会の第 49 回年会を、8 ⽉ 7 ⽇（⽔）〜9 ⽇（⾦）の 3 ⽇間、奈良⼥⼦
⼤学において開催いたします。貴社の製品を紹介するための広告の掲載および展⽰
⽤ブースの出展にてご参加できますので、ご検討の程宜しくお願い申し上げます。
それらの要領につきましては、裏⾯に記載してございます。  

賛助会員の皆様において、概要集の広告掲載は 1 ⼝につき A4 版 1 ページまで無料
です。これを超える分は有料となります。 なお概要集は PDF ファイルでの配布と
なり、冊⼦としての配布はございません。展⽰⽤ブースの出展は有料(割引あり)と
なります。なお賛助会員の皆様は会期中に開催される懇親会に無料（１⼈／１⼝）
で参加頂けます。 

⾮賛助会員の皆様において、概要集の広告掲載および展⽰⽤ブースの出展は有料に
なります。料⾦は裏⾯をご覧下さい。  

展⽰ブースの設置はスペースの関係上ポスターセッション実施時のみになる場合
があることをご了承下さい。また、展⽰出展される場合はショートプレゼンテーシ
ョンを⾏うこともできますので、是⾮ご活⽤下さい。 

賛助会員でない企業の⽅で、この機会に賛助会員（年会費 30,000 円）としての⼊会
を希望される場合は広報担当（koho@kokusaibunken.jp）までお申し付けください。 

何卒宜しくお願いいたします。  

敬具  

mailto:koho@kokusaibunken.jp


広告原稿の要領 
（１） 原稿は英語または⽇本語でご⽤意ください。PDF 形式の添付ファイルで e-

mailにて、下記問い合わせ先アドレスまでお送り下さい。  

（２） A4 版 2 ページ以内（カラー可）。なお、広告掲載ページレイアウト等につ
いては当⽅にご⼀任下さい。  

（３） 料⾦ 
賛助会員：1 ページまでは無料、2 ページ⽬は 5,000 円  

⾮賛助会員：1 ページまでは 25,000 円、2 ページ⽬は 5,000 円  
  （展⽰出展料⾦もお⽀払いの⽅は下記の通り割引になります。） 

（４） お申込み締め切り⽇時：2024 年 7 ⽉ 5 ⽇（⾦）17 時 

 
展⽰出展の要領 
（１） ポスターボード１枚分程度の間⼝の展⽰⽤スペースに机をご⽤意する予定

です。また、ポスター発表のショートプレゼンテーション（90秒，スライド
2枚以下予定）に合わせて、貴社製品等を案内することができます。 

（２） 料⾦： 
賛助会員：15,000 円  

⾮賛助会員：30,000 円 
  （広告掲載料⾦もお⽀払いの⽅は下記の通り割引になります）  

（３） お申込み締め切り⽇時：2024 年 7 ⽉ 5 ⽇（⾦）17 時 

（４） 申込⽤紙は最終ページにございます。 
 
広告掲載と展⽰出展を⾏う場合の割引 
⾮賛助会員で広告掲載と展⽰出展を共に⾏っていただける⽅は、広告掲載 1 ページ
⽬と展⽰出展を合わせた料⾦が 45,000 円に割引となります。広告掲載 2 ページ⽬
は 5,000 円となります。  
 
お問い合わせ先 
広告原稿のご送付、展⽰出展お申込みやお問い合わせは以下まで e-mail にてお願
いします。 

原⼦衝突学会第 49 回年会事務局 藤⽥奈津⼦ 
e-mail: acr-event@kokusaibunken.jp 

  

mailto:acr-event@kokusaibunken.jp


原⼦衝突学会 第 49 回年会 企業展⽰申込⽤紙 
 
 

貴社名  

展⽰⽇ 
（該当⽇を全て囲んで

ください）  

8 ⽉ 7 ⽇（⽔）・ 8 ⽉ 8 ⽇（⽊）・ 8 ⽉ 9 ⽇（⾦） 

電源の使⽤ 
（100 V のみ）  希望する  ・  希望しない 

ショートプレゼン
テーション 

（8 ⽉ 8 ⽇予定） 
 希望する  ・  希望しない 

ご来場者⽒名  

備考 

 

 

 

 

 

 

 

（展⽰について特別なご希望があればお知らせください）  

 

 


